rAPROVADO
26 MAIO 2020

ger F-clipe. César FC

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feito pedido junto a empresas de telefonia, para instalação de rede de internet para

atender aos moradores da Avenida Antônio Pinheiro Júnior, bairro Ponte Alta.

Requerimento n° 1334/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE. PARA QUE SEJA FEITO PEDIDO JUNTO A EMPRESAS

411

DE TELEFONIA. PARA INSTALAÇÃO DE REDE DE INTERNET PARA
ATENDER AOS MORADORES DA AVENIDA ANTÔNIO PINHEIRO
JÚNIOR. BAIRRO PONTE ALTA.

PROTOCOLO GERAL N° 2549/2020
Data: 26105/2020 - Horário: 10:33

1111111111111111N 11111

• Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feito

pedido junto a empresas de telefonia, para instalação de rede de internet para atender aos moradores da

Avenida Antônio Pinheiro Júnior, bairro Ponte Alta.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 2: • 	aio de

GISLE 	A OSO - GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1